TABLEAU D’ECHANTILLONS 2020 - FORMULAIRE DE REAPPROVISIONNEMENT D’ECHANTILLONS
Veuillez faxer le formulaire de commande au 1-800-743-3299

FORMICA®

Numéro
de la
couleur

Quantité

(10 échantillons/
couleur)

109
118
204
299
346
459
463
464
503
507
515
601
692
756
758
827
837
839
845
851
858
899
902
909
909
909
909
909
909
909
909
909
912
912
914
918
920
923
927
928
929
932
933
934
949
949

Texture

58
58
58
58
58
PX
58
58
58
58

58
58
58
90
58
58
58
58
58
58
58
AN
58
MC
SP
90
NG
PX
PG
WR
AN
58
58
58
58
58
SP
58
58
58
58
58
AN
58

Nom de la couleur

Blanc Brillant
Chéne Finlandais
Erable Billot
Oxyde Ebéne
Chéne Naturel
Blanc Brillant
Blanc Voile
Pierre Grise
Grafix Pierre
Grafix Gres
Grafix Graphite
Mortier Délavé
Gres Celesta
Erable Naturel
Cerisier Veiné
Onyx Blanc
Graphite
Rouge Enseigne
Rouge Spectral
Bleu Spectral
Ponce

Beige Désert
Platine

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Tempéte
Tempéte

Bleu Marin
Blanc Neutre
Amande
Ecume

Gres

Gris Souris
Huitre

Blanc Antique
Blanc des Missions
Perle

Blanc

Blanc

Quantité
(10 échantillons /
couleur)

Numéro
dela
couleur
949
949
949
961
969
1097
1485
1545
1547
2200
2297
2770
2962
3202
3485
3505
3517
3526
3687
3690
3692
3698
3699
4923
4924
4925
4971
4972
4973
4974
5281
5323
5342
5349
5481
5487
5488
5489
5875
5880
5881
5882
5883
5884
5886
5887

Texture

MC
SP
9
58
58
MC
58
PG
PG
sP
PX
58
90
58
58
SP
58
58
58
34
46
58
58
NG
NG
NG
PA
PA
PA
PA
58
58
SpP
PX
43
NT
NT
NT
58
58
58
58
58
58
43
NT

Nom de la couleur

Blanc

Blanc

Blanc

Brume

Bleu Roi

Citadelle

Jaune Chromé
Cedre Brut

Cédre Noir
Chocolat Noir
Terril

Gris Sarum
Clémentine

Loutre

Noyer Noir

Solidz Tempéte
Cristal de Sable
Travertin

Ardoise d’Automne
Ardoise Basalte
Granite Labrador
Béluga Beige
Rotin

Bois Résineux Creme
Bois Résineux Grege
Noyer Résineux
Feutre Gris Naturel
Feutre Jaune
Feutre Orange
Feutre Vert

Blanc Dogbone
Nocturne

Terre

Fossile

Olivier Huilé

Noyer Huilé

Poirier Brun Fumé
Poirier Espresso
Trame Neutre
Terre Voilée
Chocolat Voilé
Citadelle Voilée
Lisiére de Pacanier
Lisiére de Marronnier
Cerisier Roux

Chéne Millénium

Quantité | Numéro
(f0échantilons/|  de la Texture | Nom de la couleur
couleur) couleur
5904 43 Cerisier Sauvage
6206 43 Latte Deluxe de Poirier
6208 43 Cerisier Glamour
6209 43 Noyer Prestige
6212 58 Brin de Blé
6226 58 Ivoire Cachemire
6306 58 Brin de Wengé
6307 58 Brin Brdlé
6362 NT Formwood Mortier
6372 NG Placag_e de Bouleau
Blanchi

6401 43 Noyer Naturel
6402 43 Noyer Thermo
6410 NG | Poutrelle Erodée
6411 NG | Rift Cerise
6413 AN | Rift Argenté
6413 NG | Rift Argenté
6414 NG | Rift Noir
6416 NT | Formwood Gris Foncé
6438 58 Fréne Noueux Délavé
6448 58 Duotex Infini
6477 NG | Planche d'Orme Séché
6698 58 Paloma Polaire
6901 58 Vert Vibrant
6903 58 Cassis
6907 90 Amarena
6920 58 Spa Minéral
6925 NT | Lisiére d’Erable
6926 NT | Lisiere de Noyer Fumé
6930 NT | Canne Naturelle
6932 NT | Noix Macchiato
6942 58 Boomerang Charbon
7008 43 Acajou
7011 43 Limba Africain
7012 58 | Erable Ambré
7018 58 Grafix Marin
7022 58 | Canevas Naturel
7197 58 Colombe
7197 90 Colombe
7213 58 Aquarelle Terre
7264 58 Pierre Calcaire
7267 58 Pierre Mortier
7284 58 Annigre Madré
7285 58 Annigre Madré Violon
7288 58 | Erable Gingembre
7412 PG glrz;r;che de Chéne




TABLEAU D’ECHANTILLONS 2020 - FORMULAIRE DE REAPPROVISIONNEMENT D’ECHANTILLONS
Veuillez faxer le formulaire de commande au 1-800-743-3299

FORMICA®

Numéro
dela
couleur

Quantité

(10 échantillons /

Texture

Nom de la couleur

Quantité
(10 échantillons /

Numéro
dela
couleur

Texture

Nom de la couleur

Numéro
dela
couleur

Quantité
(10 échantillons /

Texture

Nom de la couleur

couleur)
7413
7481
7484
7494
7583
7708
7734
7735
7737
7738
7739
7747
7759
7812
7813
7872
7897
7966
8235
8238
8240
8241
8243
8244

8552

8576

8751
8792
8793
8794
8795
8796
8812
8813
8814
8824
8826
8827
8828
8829
8830
8831
8839
8841
8842

PG
58
58
58
58
58
46
58
58
58
58
58
43
58
58
PX
58
58
PX
PX
90
58
58
58

NG

PG

58
58
58
58
58
NG
PA
PA
58
58
58
58
58
58
58
58
58
WR
WR

Planche de Chéne Café
Bouleau Naturel
Bouleau Merisier
Envision Carrara
Acajou Victorien
Gaze Lin

Granite Jamocha
Marbre Portico
Cerisier Naturel
Erable Cognac
Erable Cacao

Bois d’Artiste
Cerisier Sélect
Solidz MDF

Solidz Carton

Pierre de Lune

Vert Spectral
Nouveau Bourgogne
Orange Solaire
Blush

Verre Liquide

Terre Cuite
Nuances Nocturnes
Forét Nocturne

Placage de Bouleau
Blanchi

Placage de Bouleau
Noirci

Mojave

Ciel Hivernal

Ardoise Verte

Email

Bleu Matrice

Algue

Papier Terrazzo Teinté
Papier Terrazzo Tonal
Sergé Denim
Gouttes Blanches
Sergé Neutre

Sergé Sarum

Sergé Terre

Sergé Graphite
Béton Primaire
Pierre Primaire
Cédre Blond

Fréne Blanc

Fréne Erodé

couleur)

8843
8844
8845
8846
8847
8848
8849
8858
8902
8905
8906
8907
8908

8909

8910

8911

8912

8913

8914

8915

8916
8917
8918
8919
8956
8957
8958

8994

8995
9011
9012
9271
9283
9285

9311

9312

9318
9319
9320
9476
9480

WR
WR
58
58
58
58
58
PX
NG
58
58
NG
NG

NG

NG

NG

NG

NG

NG

NG

NG
58
58
58
58
58
58

PX

PX
NT
NT
PX
NG
58

58

NG

BR
BR
PA
43
58

Fréne Naturel

Fréne Vieilli

Legno Blanchi
Legno Huilé

Legno Jarrah

Legno Noirci

Tek Naturel
Simplement Rose
Bois Peint Blanc
Erable Ciré

Erable Danois

Bois de Teck Renard
Bois de Teck Tempéte

Bois de Teck de
Cascara

Placage de Bouleau
Brut

Placage de Bouleau
Ardoise Verte

Placage de Bouleau
Ciel Hivernal

Fibre de Bois de
Chéne

Fibre de Bois Vieilli

Fibre de Bois de
Noyer

Fibre de Bois Noirci
Acier Laminé

Acier Noirci

Acier Bronzé

Bulles Expérimentales
Bulles Organiques
Bulles Artistiques

Trainées de Peinture
Acier

Trainées de Peinture Ciel
Zebrano

Ebéne

Denim Récupéré

Rift Noyer

Sergé Blanc

Motifs a Chevrons
Chéne Argenté

Planche de Chéne
Style Urbain

Aluminium

Acier Inoxydable
Feutre Bleu

Granite Glace Blanche

Orme Récupéré

couleur)

9484

9510

9511

9512

9684

9685

86992
464H
5887H
6696C
7223C
7223C
7223C
8827H
8848H
909C
909C
912C
912C
9285C
949C
949C
961C
M2022
M2032
M2042

M2126

M2253

M3091

M4254

M5306
M8545
M8547

NG

34

34

34

58

58

58
58
58
58
90
58
AN
58
58
58
AN
58
AN
58
58
AN
58
99
99
99

99

58

90

99

99
99
99

Poutrelle Oxydée

Couches de Sable
Noir

Couches de Sable

Couches de Sable
Blanc

Papier Kraft Recyclé
Naturel

Papier Kraft Recycle
Noir

Erable Hard Rock
Pierre Grise

Chéne Millénium
Carrara Bianco

Blanc Nouveau

Blanc Nouveau

Blanc Nouveau

Sergé Sarum

Fréne Vieilli

Noir

Noir

Tempéte

Tempéte

Sergé Blanc

Blanc

Blanc

Brume

Aluminium Brossé
Aluminium Brossé Etain
Aluminium Brossé Laiton

Aluminium Bronze
Brossé

Tableau a craie
Magnétique Noir

Blanc Cristal

Aluminium Noir
Brossé

Maille Argentée
Rose Mat Doré

Oxybronze

Nom de la compagnie

Nom du contact

Numéro de téléphone

Adresse

Ville / Province

Code postal




